[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2018    № 171
Об отмене административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
в собственность гражданам, имеющим право на бесплатное
предоставление земельных участков»

В соответствии со статьей 27 Устава  Великосельского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков», утвержденный Постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от  18.01.2016  № 4.

2. Контроль за исполнением постановления   оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Великосельского

сельского поселения                                                                                   Г.Г.Шемет